~ IEPBBEIA

(MepBEIiT/HTOTOBEIIT)

O IIOCTYIIJIEHUH U pacXo0B

Bri6ops! genytaToB 3axonogareabnoro Codpanust PocroBekoii 061acTi cebmMoro
€Oo3bIBa

PonuonoBo-HecBeTaiickuii oxHOMaHAATHBIH H30HPATEIbHBIH oKpyT Ne26

|| OMHAHCOBBI OTYET

H36HpaTCJII>HOFO 06’LCJII/IHGHI/IH, KaHguaaTa

. _ (nanmeHoBaHue I{aGIlparenbnoi'( KaMIiaHUH) )
Mapsixkna Braguciaas CepreeBuy

(danmnus, M, OTYECTBO KaHAHATA)

(HaﬂMCHOBﬁHHC H HOMEP OAHOMaHAATHOI O IISGHpﬂTCIILHOT‘O oxpyra)

40810810052099000032
BCII N25221/0791 FOTO3AITATHBIN BAHK ITAO CEEPBAHK (346580, PostonoBo-

Hecgeraiicknii paiion,cino6ona Ponnonoso-HeceeTalickas

(Homep CIEHAIBHOIO H361!paT‘CHEHOI‘0 cyeTa, HAHMCHOBAHHE H aapecC Kpc}lllTHOﬁ opramlsaulm)

Crpoka puHaHCOBOTO |

~ oruera
1 onanena

‘B TOM 4HCIIE

L1

CpencTB B
u3bupaTenbHbIH
¢oHz, Bcero

IToctynuno
CpeacTB B
YCTaHOBIEHHOM
nmopsigike OIS
dbopMHUpOBaHUS
u3buparenbHOrO

| donna

CobcTBEeHHEIE

.cpelxgcTBa

H306UpaTeIbLHOTO
o6benuHeHU A/

| KaHjuaara

Cpe,leTBa,

BBRIJEINEHHEIE |

KaHAUJATY
BBIIBUHYBIIUM
e r o
H36MpaTeNbHBIM
00BeIHHEHHEM

 Iudp crpoxu

2
Ioctynumno

20

40

Cymma,

pyo.
0,00
0,00
0,00

aHUM Cpe[CTB U3bUpaTensHOro GpoHaa

IIpumeuanue

0,60 et




1.2

1.2.1

H3 HUX

122

123

2.1

B TOM 4YHCIIE -
IlepeuncneHo B

JloGpOBONBLHEIE |
M0XXEPTBOBAHUS |

TPARNAHNHE

. JoOGpOBONBHELE |

TOXEPTBOBAHMS
IOPUAHYECKOTO
mna

Iloctynuno B

u3bupaTeabHBIH
(GOoHI JIEHEXHBIX

cpeaxgcTB,

moamazar I ux
nmox neiicTBHUE
myHKTa 6 CTaThH

58 ®enepanbHOrO

3aKoHa oT
12.06.2002 Ne 67-
D3, ct.47
O6nacTHOTO
3aK0oHa oT

112.05.2016
| Ne525-3C

CobOcTBEHHEIE

cpeacTBa
H36HpaTENHHOTO
o6benuHeHus /
kaugumgarta /
cpeancrTtsa,
BEIIENEHHE €
KaHAUOATY
BEIABUHYBIIUM

e r o

U3 6HpaTCJILHBIM

| oObenuHEeHHEM

CpeanctTBa
JpaRaHiaa.

‘Cpencrsa

WPpUHOAHYECKOTO

L |
BosBpameHno

J€eHedxXHEBH X
CpencTB U3
U30HpaTeNbrHOrO
¢onna, Bcero

Joxo1 00JacTHOTO
6romxera

o

60

70

100

110

120

0,00 |

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




| 2.2

2.2.1

222

223

3.1

23

" BosspameHo

B TOM YHCIIE
. Ha opranuzanuio
c6bopa moamuceH

A €HEXHEB X

HNOCTYHBIINX C
HapyUIEHHEM

TIopsziKa
U3 HUX

OCYUIECTBIATH
MOXEepPTBOBAHUA
nubo He
ykKkazaBI UM
o0s3aTeNbHBIE

cBeJeHUSA B

NIaTEXHOM
JIOKYMEHTC

JIM1aM, KOTOPBIM
3anNpeumeHo
OCYHmECTBIATH
MOXEPTBOBAHHUA

yKa33aBII UM

. o0s3aTeNbHEBIE

CBEOEHHUS B
OTaTEXHOM
ZIOKYMEHTS
Cpencrts,
MOCTYNMUBIIUX C
HpeBBIIEHUEM
OpeAeNbHOTO
pasMepa

J€eHeXHB X
cpenxcrTs,
MOCTYMUBIINX B
yCTAaHOBIEHHOM
HOpANKE

CpEeACTB, BCEIo

| u3buparenel

cpexcrTsB,

IF'paxpgaHawm,
'K OTOTDPEH M
'3anpeuleHoO

nub6o HE.

BoapameHd

HspacxonoBaHo

YCTaHOBJIEHHOTO

IOpunuueckuM

130

140

150

160

170

190

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00




3.1.1

32

33

3.5

3.6

37

- W3 Hux Ha omnary
Tpyna
 IpHUBNEKAEMBIX |
)i & cbopa .

nogmucedw

| u3buparenei
H a
npeaABbIOOPHYIO

aruTalMi0 Yepes
opraHusanuu
TeJlepaguoBeIlaH
i

H “ a

npeJBEIOOPHYIO
arHTaluIio 4Yepes
peAaKkUOHHU
MepUOAUYECKUX
medarTHEH X

| wjamdi ,
H a
NpeJBEIOOPHYIO

aruTaluio 4epes
CeTeBbIC HIIAHMS
Ha BBIIYCK H
pacrnpocTpaHeHHe
MeYaTHEIX U UHBIX
aruTalHOHHBIX
MaTcpHajioB
Ha nposenenue

‘myO6nHMYHEBX

MaccoBEH X
MEpOTIpHATHH
Ha omnary pa6or
(ycunyr)
UHGPOPMAITHOHHOT
0 )1
KOHCYJIBTaI[HOHHO
T0 xapakrepa
Ha omutaty apyrux
pa6Got (ycmyr),
BHIITOTHEHHBIX
(oxka3aHHBIX)
OPUIHYECKUMHU
JUIMAaMHU HIH
rpaxpanamMu PO

aan,

200

210

220

230

240

250

260

270

0,00 |

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3.9 ' Ha ommary HHBIX | 280 : 0,00
pacxonos, ! !
| HEIoCPECTBEHHO
CBSI3aHHBIX C |
NpOBEXECHUEM
u36upaTeIbHOM
| KaMmaHWd ) ,
4 Pacnpeneneno 290
HEH3PacX0o0OBaHH
OT0 OCTaTkKa
cpeacts ¢oHIa
MPONOPLHOHAIBH
0 MepedrCICHHBIM
B W30UpaTENbHEIH
(oHI IEHEXHBIM
, . cpemctaMm . . :
8 - OcTarok CpeacTB 300 0,00
¢ouma Ha xpaty
clauyu oOTYeTa
(3aBepseTcs
OaHKOBCKOI
CIpaBKoi)

(CTP.300=CTP. 10-
CTP.110-CTP.180-
CTP.290)

IIpaBUNBEHOCTL CBEICHUi, yKa3aHHBIX B HAcCTOAEM (MHAHCOBOM OTHETE
MOATBEPIKAAI0, APYTMX JEHEXHBIX CPeACTB, MHHys M306upaTenbHbld (oni, Ha
OpraHU3aIKIoO ¥ TIPOBEACHHE N30MPaTeIbHON KaMITaHAK He TIPUBIICKANIOCE.

_ xammar jCo3.n | apeten Dol

(moxnuce, Aara)

(xaHaupaar) (MHHLHATBL,

(ammns)

Via3BIBAETCA CyMMa JEHEKHBIX CPECTB, MOCTYNHBIINX B H30MpaTeNbHbli GOHJ ¢ HApYIUEHUEM, B TOM
YHCIIe C TPEBRILIEHUEM YCTaHOBIEHHOTO MPEAEILHOTO pasMepa.




