

<b>ПЕРВЫЙ</b>	<b>ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ</b>
(первый/итоговый)	

о поступлении и расходовании средств избирательного фонда  
избирательного объединения, кандидата

**Выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва**

(наименование избирательной кампании)

**Мадыкин Владислав Сергеевич**

(фамилия, имя, отчество кандидата)

**Родионово-Несветайский одномандатный избирательный округ №26**

(наименование и номер одномандатного избирательного округа)

**40810810052099000032**

**ВСП №5221/0791 ЮГОЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК (346580, Родионово-Несветайский район, слобода Родионово-Несветайская**

(номер специального избирательного счета, наименование и адрес кредитной организации)

Строка финансового отчета	Шифр строки	Сумма, руб.	Примечание
1	2	3	4
1	П о с т у п и л о с р е д с т в в и з б и р а т е л ь н ы й ф о н д, в с е г о	10	0,00
в том числе			
1.1	П о с т у п и л о с р е д с т в в у с т а н о в л е н н о м п о р я д к е д л я ф о р м и р о в а н и я и з б и р а т е л ь н о г о ф о н д а	20	0,00
из них			
1.1.1	С о б с т в е н н ы е с р е д с т в а и з б и р а т е л ь н о г о о б ь е д и н е н и я / к а н д и д а т а	30	0,00
1.1.2	С р е д с т в а , в ы д е л е н н ы е к а н д и д а т у в ы д в и н у в ш и м е г о и з б и р а т е л ь н ы м о б ь е д и н е н и е м	40	0,00

1.1.3	Добровольные пожертвования гражданина	50	0,00	
1.1.4	Добровольные пожертвования юридического лица	60	0,00	
1.2	Поступило в избирательный фонд денежных средств, подпадающих под действие пункта 6 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ, ст. 47 Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС	70	0,00	
из них				
1.2.1	Собственные средства избирательного объединения / кандидата / средства, выделенные кандидату выдвинувшим его избирательным объединением	80	0,00	
1.2.2	Средства гражданина	90	0,00	
1.2.3	Средства юридического лица	100	0,00	
2	Возвращено денежных средств из избирательного фонда, всего	110	0,00	
в том числе				
2.1	Перечислено в доход областного бюджета	120	0,00	

2.2	Возвращено денежных средств, поступивших с нарушением установленного порядка	130	0,00	
	из них			
2.2.1	Гражданам, которым запрещено осуществлять пожертвования либо не указавшим обязательные сведения в платежном документе	140	0,00	
2.2.2	Юридическим лицам, которым запрещено осуществлять пожертвования либо не указавшим обязательные сведения в платежном документе	150	0,00	
2.2.3	Средств, поступивших с превышением предельного размера	160	0,00	
2.3	Возвращено денежных средств, поступивших в установленном порядке	170	0,00	
3	Израсходовано средств, всего	180	0,00	
в том числе				
3.1	На организацию сбора подписей избирателей	190	0,00	

3.1.1	Из них на оплату труда лиц, привлекаемых для сбора подписей избирателей	200	0,00	
3.2	На предвыборную агитацию через организации телерадиовещания	210	0,00	
3.3	На предвыборную агитацию через редакции периодических печатных изданий	220	0,00	
3.4	На предвыборную агитацию через сетевые издания	230	0,00	
3.5	На выпуск и распространение печатных и иных агитационных материалов	240	0,00	
3.6	На проведение публичных массовых мероприятий	250	0,00	
3.7	На оплату работ (услуг) информационного и консультационного характера	260	0,00	
3.8	На оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) юридическими лицами или гражданами РФ по договорам	270	0,00	

3.9	На оплату иных расходов, непосредственно связанных с проведением избирательной кампании	280	0,00	
4	Распределено неизрасходованного остатка средств фонда пропорционально перечисленным в избирательный фонд денежным средствам	290		
5	Остаток средств фонда на дату сдачи отчета (заверяется банковской справкой) (СТР.300=СТР.10-СТР.110-СТР.180-СТР.290)	300	0,00	

Правильность сведений, указанных в настоящем финансовом отчете подтверждаю, других денежных средств, минуя избирательный фонд, на организацию и проведение избирательной кампании не привлекалось.

кандидат		<i>[подпись]</i> 12.07.27	<i>[подпись]</i>
(кандидат)		(подпись, дата)	(инициалы, фамилия)

Указывается сумма денежных средств, поступивших в избирательный фонд с нарушением, в том числе с превышением установленного предельного размера.